
湖南省邵阳监狱医务楼钢结构坡屋顶改造项目竞争性磋商成交公告

（招标编号：HNXZ-2021-SY-XMZB-0891）

       
公示结束时间：2021年11月23日          

一、评标情况

标段(包)[001]湖南省邵阳监狱医务楼钢结构坡屋顶改造项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南勇进建设有限公司，投标报价：28.110000万元，质量

：达到合格标准。，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第2名：湖南嘉英城市建设有限公司，投标报价：29.273226万元，

质量：达到合格标准。，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第3名：湖南旭日东升建筑工程有限公司，投标报价：29.300000万

元，质量：达到合格标准。，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南勇进建设有限公司)的项目负责人：文朝辉/;

      中标候选人(湖南嘉英城市建设有限公司)的项目负责人：刘晓妹/;

      中标候选人(湖南旭日东升建筑工程有限公司)的项目负责人：危前想/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南勇进建设有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(湖南嘉英城市建设有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      

中标候选人(湖南旭日东升建筑工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

二、提出异议的渠道和方式

/

三、其他

    详见附件



四、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南省邵阳监狱。

五、联系方式

   招 标 人：湖南省邵阳监狱                         

   地    址：湖南省邵阳市杨家垅                                                 

   联 系 人：禹先生                             

   电    话：15869853701                                                   

   电子邮件：1796059309@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 邓先生

   电    话： 0739-5288553

   电子邮件： 2498107860@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章



湖南省邵阳监狱医务楼钢结构坡屋顶改造项目

竞争性磋商成交公告

湖南省邵阳监狱的湖南省邵阳监狱医务楼钢结构坡屋顶改造项目于2021年11月16日结

束，现将中标（成交）结果公告如下：

一、采购项目名称、编号

采购项目名称：湖南省邵阳监狱医务楼钢结构坡屋顶改造项目 

代理机构名称：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

采购代理编号：HNXZ-2021-SY-XMZB-0891

预算金额：294656.07元

采购项目内容与数量：

包名 标的名称 简要技术要求 数量

1
湖南省邵阳监狱医务楼钢结构坡

屋顶改造项目 
详见招标文件 1

二、供应商来源

邀请供应商的情况

1、供应商产生方式：（√）公告邀请 （ ）供应商库抽取 （ ）采购人、专家推荐 

三、磋商情况

供应商信息 最终报价 综合得分 推荐排名

湖南勇进建设有限公司 281100.00元 87.00 1

湖南嘉英城市建设有限公司 292732.26元 83.81 2

湖南旭日东升建筑工程有限公司 293000.00元 83.45 3



四、评审小组成员名单

评审小组职务 姓名 产生方式 参与过程 备注

组长 尹旭文 邀请 全过程

成员 曾炜 邀请 全过程

成员 唐海琴 邀请 全过程

注：产生方式注明是随机抽取或自行选定；参与过程注明是确定供应商、谈判或全过程。

五、质疑

参与采购活动的供应商如对此公告有异议的，请于此公告发布之日起七个工作日内，以书

面形式向采购人、代理机构提出质疑。

六、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

七、采购项目联系人姓名和电话

1、采购项目

联系人姓名：刘女士                      电话：0739-5288553

2、采购人：  

名称：湖南省邵阳监狱 

地址：湖南省邵阳市杨家垅

联系人：禹先生                      电话：15869853701

3、采购代理机构

名称：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地址：湖南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联系人：刘女士                              电话：0739-5288553

邮编：422000                               电子邮箱：184337131@qq.com


